ERTO GIROTTO

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047- Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 17 de junho de 2025.

Ofício n° 488/2025

Ref.: Requerimento n° 145/2025

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo vereador DELO BATE BOLA apresentado e aprovado em

sessão ordinária do Poder Legislativo em 16 de junho de 2025, para que informe a este

vereador, em tempo hábil, as seguintes informações com relação ao convênio celebrado

para o recapeamento asfáltico das avenidas Heitor Alves Gomes, Dr. Paulo Zuppani e

Emílio CaIu:

1. Qual o valor total gasto nessa obra?

2. Houve o término total desta obra?

3. Foi realizado tudo previsto no contrato?

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

- Presidente -

lima. Senhora

Vanda Maria Cavichioli Mendes Ferreira

Secretária Municipal de Obras e Meio Ambiente

Taquaritinqa - SP.

		2025-06-24T11:43:26-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento